RESENSORESENSO
Sensoren und industrielle Regelungstechnik
Resenso AG
Bahnhofstrasse 87 Tel.   +41 (0) 32 313 75 30 info@resenso.ch
CH-3232 Ins Fax. +41 (0) 32 313 75 31 www.resenso.ch
MetaPot Foliensensor
Linear Potentiometer
MTP-L

MTP-L
Zeichnung
Bestellbezeichnung
Baureihe Typ Messlängen
Temperaturbeständigkeit
Mögliche Anschlüsse
MetaPot   50 mm  -   1,25 k
100 mm  -   2,50 k
200 mm  -   5,00 k
300 mm  -   7,50 k
400 mm  - 10,00 k
500 mm  - 12,50 k
M T P L 1 0 0
L - Linear
(translatorisch)
A :    - 25°C � + 60°C
B :     - 25°C � + 85°C
C :    - 25°C � + 125°C
A 1
1 - Buchsengehäuse Crimpflex verriegelbar
2 - Buchsengehäuse Crimpflex
3 - Lötzungen Crimpflex